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T рачка 1"

Profiles

Standards

ИСО 3315 Бр. 253

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал:специјален флекс хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

хромирана според ISO 1456:2009●

полирана глава●

изработена според стандард ISO 3315●

603105 1" 80 28 49 560 3330

199.3/1




